
Protokół Nr 51/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 14 października 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady Powiatu 

7. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

8. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 50 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Grudziądzki”. 

6. Projekt decyzji Zarządu Powiatu dotyczącej oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu 

Grudziądzkiego, położonej w obrębie Mokre, gm. Grudziądz. 

7. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych. 

Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 5 na 5 członków Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 14 października 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie 

lub uzupełnienie protokołu i jednogłośnie przyjęli protokół z 50 posiedzenia Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażyną Kalitę 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2020.  

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała nr 51/79/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Koordynator ds. dostępności p. Marek 

Kannenberg przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia „Planu 

działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat 

Grudziądzki”. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Grudziądzki”. 

W związku z brakiem uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat Grudziądzki”. 

Uchwała nr 51/80/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 października 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami przez Powiat Grudziądzki” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego dotyczącej oddania 
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w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w obrębie Mokre, gm. Grudziądz. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi do projektu 

decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego dotyczącej oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, 

położonej w obrębie Mokre, gm. Grudziądz. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli decyzję Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

dotyczącej oddania w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w obrębie Mokre, gm. Grudziądz  

Decyzja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 października 2020 r. dotycząca oddania w trwały 

zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Powiatu Grudziądzkiego, położonej w obrębie Mokre, gm. Grudziądz stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia, dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przekazała, że z dniem 31 grudnia 2020 r. kończy się okres 

wynajmu dwóch pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. Zaproponowała, 

by okres wynajmu przedłużyć o kolejny rok. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski omówił projekty umów 

na wynajem dwóch pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Grudziądzu. Dodał, że koszty 

wynajmu są zgodne z uchwałą Rady Powiatu w sprawie ustalenia zasad oddawania w dzierżawę, najem 

lub użyczenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego oraz Zarządu Powiatu 

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe będące własnością Powiatu Grudziądzkiego. 

W związku z powyższym, Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na wynajem dwóch pomieszczeń w budynku 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu na okres jednego roku. 

 Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 51 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

Członek Zarządu 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


